
 

 

PROTOKÓŁ 

z posiedzenia  

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO   

w dniu 15 grudnia  2022 r. 

 

Ad. 1 i 2 Tadeusz Sobol Starosta Nakielski o godzinie 09.00 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu  i oświadczył, że w posiedzeniu udział 

bierze: 

 

1) Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski,  

2) Tomasz Miłowski Wicestarosta Nakielski 

3) Beata Danielewska-Szymczak- Członek Zarządu. 

4) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

 

Na posiedzeniu Zarządu powiatu był nieobecny Jarosław Schulz - Członek Zarządu  

 

 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków Zarządu stanowi kworum pozwalające na podejmowanie decyzji i uchwał. 

 

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu, w siedzibie starostwa,  udział biorą: 

 

1) Aldona Zielińska Dyrektor Wydziału Organizacji Zamówień Publicznych i Kontroli 

2) Roman Swiątek-Kuehn Sekretarz Powiatu 

3) Irena Pilarska Skarbnik Powiatu 

 
Starosta Nakielski  przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarządu Powiatu przyjął jednogłośnie w  niżej przedstawionej postaci: 
 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Zarządu Powiatu Nakielskiego Nr 608/2022 

roku w sprawie nabycia przez Powiat Nakielski nieruchomości położonej w obrębie Nakło nad Notecią 

miasto, przy ulicy Sądowej 14i, na potrzeby Centrum archiwizacji i cyfryzacji w powiecie nakielskim. 

6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie skierowania projektu uchwały pod obrady XLVIII sesji 

Rady Powiatu Nakielskiego (projekt uchwały Rady Powiatu Nakielskiego w sprawie zmiany statutu 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią). 

7. Wniosek w sprawie usuwania z terenu Przystani Powiat Nakielski nieczystości stałych, wytwarzanych 

podczas zajęć szkolnych przez uczniów Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej w Nakle nad Notecią. 

8. Wolne wnioski. 

9. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

 
Ad.4/ Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu. 
 
 Zarząd Powiatu przyjął jednogłośnie protokół z poprzedniego  posiedzenia Zarządu Powiatu. 



 

 

Ad.5/ Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Zarządu Powiatu Nakielskiego Nr 608/2022 roku w sprawie 

nabycia przez Powiat Nakielski nieruchomości położonej w obrębie Nakło nad Notecią miasto, przy ulicy Sądowej 14i, na 

potrzeby Centrum archiwizacji i cyfryzacji w powiecie nakielskim. 

 

Zarząd powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 

 

Ad.6/ Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie skierowania projektu uchwały pod obrady XLVIII sesji Rady Powiatu 

Nakielskiego (projekt uchwały Rady Powiatu Nakielskiego w sprawie zmiany statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Nakle nad Notecią). 

 

Zarząd powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie skierowania projektu uchwały pod obrady XLVIII sesji Rady Powiatu 

Nakielskiego (projekt uchwały Rady Powiatu Nakielskiego w sprawie zmiany statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Nakle nad Notecią). 

 

Ad.7/ Wniosek w sprawie usuwania z terenu Przystani Powiat Nakielski nieczystości stałych, wytwarzanych podczas zajęć 

szkolnych przez uczniów Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej w Nakle nad Notecią. 

 

Zarząd Powiatu zdecydował, że z dniem przekazania  ZSŻŚ w Nakle Ministerstwu Infrastruktury ,szkoła  będzie musiała 

posiadać własny kontener na nieczystości stale w miejscu wskazanym przez administratora na  przystani Powiat Nakielski. 

 

Ad.8/Wolne wnioski- nie zgłoszono. 

 

 
Ad.9/ Zakończenie posiedzenia 
 
Starosta Nakielski Tadeusz Sobol podziękował członkom  Zarządu  i gościom obecnym na  posiedzeniu i zakończył 
obrady Zarządu Powiatu.            
 
Protokołował: 
Aldona Zielińska  

 
Starosta 
Tadeusz Sobol……………………………………. 
 
Wicestarosta 
 
Tomasz Miłowski ................................................ 
 
Pozostali członkowie Zarządu: 
 
Ignacy Pogodziński- Członek Zarządu Powiatu…………… 
 

    Beata Danielewska-Szymczak– Członek Zarządu Powiatu………. 
 

                                                    Jarosław Schulz    -    Nieobecny 



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


